【支部税務研修会（公益目的事業）】

開催日 事　　業　　名　　等 参加人員等 会　場　等

令和２年

11月5日 芦別支部税務研修会 　２５名 芦別商工会議所

　テーマ：１．自主点検チェックシートについて （うち一般 　大会議室

　　　　　　２．令和2年分 年末調整のしかた 市民参加

　講　師：滝川税務署 　　　　6名）

　　　　　　統括国税調査官　花　香　雅　美　 様

　　　　　　上席国税調査官　川　田　英　郎　様

【支部別諸会議等】

・滝川支部諸会議等

開催日 会　　　議　　名 　　等 出席者 会　場　等

令和2年

4月9日 令和元年度監査 　　４名 滝川産経会館

4月10日 滝川支部役員会（決議の省略・書面決議）

4月10日 滝川支部女性部会令和元年度監査 　　３名 滝川産経会館

4月20日 滝川支部女性部会役員会（中止）

4月24日 滝川支部第８回定時総会 　２３名 滝川産経会館

4月24日 滝川支部女性部会第８回定時総会

　（決議の省略・書面決議）

8月10日 滝川支部女性部会

　　　夏のいちごプロジェクト活動（中止）

10月14日 滝川支部役員会 　２２名 滝川産経会館

11月11日 滝川市内小学校へアルコール消毒液寄贈 　　３名 滝川市役所

・芦別支部諸会議等

開催日 会　　　議　　名 　　等 出席者 会　場　等

令和２年

4月8日 令和元年度監査 　　５名 芦別商工会議所

4月13日 芦別支部役員会（持ち回り決議） 　　４名

5月27日 芦別支部第８回定時総会 　　８名 芦別商工会議所

（委任状８９件）

10月13日 芦別支部正副支部長及び女性部会長会議 　　６名 芦別商工会議所

11月5日 芦別支部正副支部長及び女性部会長会議 　　６名 芦別商工会議所

12月1日 芦別市内小学校へアルコール消毒液寄贈   　４名 芦別市役所教育長室

12月15日 令和２年度税に関する絵はがきコンクール表彰 　１１名 芦別市立上芦別小学校

開催日 会　　　議　　名 　　等 出席者 会　場　等

令和３年

2月3日 芦別支部正副支部長及び女性部会長会議 　　６名 芦別商工会議所

2月15日 芦別支部新年役員会（決議の省略・書面決議）

・赤平支部諸会議等

開催日 会　　　議　　名 　　等 出席者 会　場　等

令和２年

5月8日 令和元年度監査 　 ４名 赤平経済センター

5月20日 赤平支部定期総会  １２名 赤平経済センター

11月12日 赤平市内小学校へアルコール消毒液寄贈  　３名 赤平市教育委員会

・砂川支部諸会議等

開催日 会　　　議　　名 　　等 出席者 会　場　等

令和２年

4月13日 砂川支部役員会（決議の省略・書面決議）

5月21日 砂川支部定期総会  １６名 砂川商工会議所

11月17日 砂川市内小学校へアルコール消毒液寄贈 　 ３名 砂川市教育委員会

・歌志内支部諸会議等

開催日 会　　　議　　名 　等 出席者 会　場　等

令和２年

4月7日 令和元年度監査 　 3名 歌志内商工会議所

4月24日 歌志内支部総会（決議の省略・書面決議）

11月20日 歌志内市内小学校へアルコール消毒液寄贈 　 １名 歌志内小学校

・奈井江支部諸会議等

開催日 会　　　議　　名 　　等 出席者 会　場　等

令和２年

4月10日 令和元年度監査 　　２名 奈井江町商工会館

4月10日 奈井江支部役員会（中止）

4月22日 奈井江支部女性部会令和元年度監査 　　２名 奈井江町商工会館

4月22日 奈井江支部女性部会役員会 　　５名 奈井江町商工会館

4月30日 奈井江支部女性部会総会

　（決議の省略・書面決議）

開催日 会　　　議　　名 　　等 出席者 会　場　等

5月15日 奈井江支部総会 　４９名 奈井江町商工会館

11月9日 奈井江小学校へアルコール消毒液寄贈 　  １名 奈井江小学校

・上砂川支部諸会議等

開催日 会　　　議　　名 　　等 出席者 会　場　等

令和２年

4月30日 上砂川支部総会（決議の省略・書面決議）

11月16日 中央小学校へアルコール消毒液寄贈 　　１名 上砂川中央小学校

・新十津川支部諸会議等

開催日 会　　　議　　名 　　等 出席者 会　場　等

令和２年

4月15日 令和元年度監査 　　２名 新十津川町商工会館

5月12日 新十津川支部通常総会(決議の省略・書面決議）

5月12日 新十津川支部女性部会通常総会

　　（決議の省略・書面決議）

11月9日 新十津川小学校へアルコール消毒液寄贈 新十津川町

　　　教育委員会

・江部乙支部諸会議等

開催日 　会　　　議　　名 　　等 出席者 会　場　等

令和２年

4月6日 令和元年度監査 　　２名 江部乙商工会館

4月7日 江部乙支部役員会 　　６名 江部乙商工会館

4月23日 江部乙支部総会 　１２名 江部乙商工会館

5月15日 江部乙支部女性部会総会   　６名 江部乙商工会館

令和３年

3月23日 江部乙支部役員会  　 ４名 江部乙商工会館